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رئیس پلیس راهور تهران گفت: شرایط ترافیک هنوز به 
پیک قبلی خود برنگشته چرا که هنوز بازگشایی مدارس 
انجام نشده و بارندگی نداشته ایم.به گزارش ایسنا، سردار 
محمد حسین حمیدی در جلسه شورای عالی ترافیک شهر 
تهران اظهار کرد: با بازگشایی مشاغل و انجام واکسیناسیون 
مسافرین زیادی سفرهای غیرضروری انجام می‌دهند 
بنابراین توزیع زمان سفر امری ضروری است. حمیدی 
با بیان اینکه آلودگی هوا به مراتب خطرناک تر از کرونا 
است، ادامه داد: سالیانه ۴ هزار نفر به صورت مستقیم و 
غیر مستقیم  جان خود را به دلیل آلودگی هوا از دست 
می‌دهند و این نشان می‌دهد که باید در این حوزه ورود 
جدی داشته باشیم.او در بخش دیگری از سخنانش درباره 
موضوع ساماندهی موتورسیکلتها بیان کرد: کارگروه‌های 
مشترک بین پلیس راهور و معاونت حمل و نقل و ترافیک 
تشکیل شده که از آن جمله می‌توان به کارگروه هویت 
بخشی و اصلاح قوانین درباره موتور سیکلت‌ها اشاره 
کرد. همچنین کارگروه پلاک دوم در موتور سیکلت‌ها به 
صورتی که دوربین‌ها بتوانند آن را ثبت کنند نیز مطرح 
است.رئیس پلیس راهور تهران اضافه کرد: کارگروه حمل 
بار کمک می‌کند مشکل حمل بار توسط موتور سیکلت‌ها 
حل شود. علاوه براین کارگروه استاندارد سازی برای رفع 
آلایندگی موتورسیکلت‌ها و کارگروه فرهنگ سازی تشکیل 
شده تا ساماندهی در این بخش انجام شود.حمیدی عنوان 
کرد: کارگروه ساماندهی تردد موتور سیکلتها در خطوط 
ویژه و بزرگراه‌ها تشکیل شده و طرح موتوریار که بر اساس 
آن آموزش راکبین متخلف برای تنطیم ترافیک موتور 
سیکلت‌ها به صورت پایلوت انجام شده که اثربخشی بالایی 

داشته است.

در ادامه این مراسم پوریا محمدیان نماینده وزیر کشور هم 
گفت: از منظر وزارت کشور نگرانی ما درباره شیوه پیک 
ششم کرونا است. اگر موضوعات مطرح شده مشکلی برای 
سامت عمومی‌ایجاد نکند با افزایش یک ساعت به زمان 
آغاز و پایان طرح و انجام گام به گام و تدریجی آن موافق 
هستیم.نماینده وزیر کشور افزود: باید یک کار اقناعی صورت 
بگیرد تا هجمه‌ها بعد از تغییر ساعات طرح صورت نگیرد 
و به خود طرح ضربه نخورد.محمدیان با بیان اینکه تلفات 
حوادث ترافیکی حدود ۵۰۰ نفر و تلفات آلودگی هوا حدود 
۵۰۰۰ نفر در سال است، افزود: باید برای این مسائل برنامه 
ریزی شود. در موضوع معاینه فنی نیز بحث معاینه فنی 

برتر مطرح است بدین صورت که اگر معاینه فنی برتر انجام 
شود تا ۲۰ درصد عوارض کاهش پیدا می‌کند.به گزارش 
شهر، او با اشاره به اینکه در حوزه موتور سیکلت پلیس باید 
پشتیبانی و از طرف نهادهایی مانند شهرداری و قوه قضائیه 
حمایت شود، ادامه داد: در اجرای طرح ترافیک روی ماشین 
سخت گرفتیم اما موتورسیکلت را رها کردیم و این مساله 
در حال حاضر به پدیده ای مشکل آفرین تبدیل شده است.
زاکانی، شهردار تهران نیز در این مراسم با اشاره به اینکه 
باید برای برقی کردن موتورسیکلت‌ها تسهیلاتی ارائه شود 
گفت: باید به وسیله تدوین قوانین و دستورالعمل‌هایی 
از میزان تهدیدات استفاده از موتورسیکلت‌ها کاست.

وی گفت: هر چند موتور سیکلت خطر آفرین است و 
تهدیدات متعددی را به شهر تحمیل می‌کند اما روی دیگر 
سکه این است که اقشار ضعیف از آن استفاده می‌کنند.

شهردار تهران با تاکید بر اینکه باید دسته بندی مناسبی 
در خصوص مخاطرات و محاسن استفاده از موتور سیکلت 
انجام شود، افزود: یک بخش از این موضوع مربوط به 
آلودگی هوا و اقداماتی است که منجر به افزایش ریسک 
می‌شود و ایمنی را کاهش می‌دهند.زاکانی خاطرنشان کرد: 
همچنین تخلفات نیز باید دسته بندی شود و پیرامون آن 
برنامه گام به گامی‌را طراحی کنیم تا ضابطه مندی درست، 
کاهش خطر و قاعده مندی شرایط را برای ما فراهم کند.او 
بیان کرد: از طرف دیگر سلسله خدماتی مانند ایجاد مسیر 
ویژه، پارکینگ و تسهیلاتی برای تبدیل موتور سیکلت‌های 
کاربراتور به انژکتور و برقی می‌تواند انجام شود.شهردار 
تهران عنوان کرد: اگر چهارچوب مشخص و پیشنهاد مدونی 
مبتنی بر قوانین و دستورالعمل‌ها مطرح کنیم و بسته ای 
را داشته باشیم که یک روی سکه کاهش تهدیدات موتور 
و روی دیگر ارائه خدمات به موتور سواران باشد می‌توانیم 
ساماندهی آنها را راحتتر انجام دهیم. زاکانی ادامه داد: 
علاوه بر این می‌توان به سمتی رفت که با توجه به شرایط 
آلودگی هوا، در یک سری محدودهها مانند منطقه ۱۲ و 
بازار شرایط ویژه‌ای برای ورود و عبور موتور سیکلت‌های 
برقی در نظر گرفته تا آلودگی هوا را نیز کاهش دهیم.او 
یادآور شد: می‌توانیم با دسته بندی این موارد ساماندهی 
موتورسیکلت‌ها را به یک بسته پیشنهادی تبدیل کنیم. 
همچنین باید پیشنهادات راهور درباره موتور سیکلت‌های 
سنگین و خلاقیت‌های ایجاد شده را دریافت و موارد را 

بررسی و در صورت موافقت در جلسه تصویب کنیم.

در جلسه شورای عالی ترافیک شهر تهران مطرح شد

فوت سالانه ۵۰۰۰ نفر بر اثر آلودگی هوا
خطر آلودگی هوا از کرونا بیشتر است

دستگیری 3 باند خطرناک در زاهدان و ایرانشهر 
سه باند مسلح با تلاش نیروهای انتظامی‌در زاهدان و ایرانشهر متلاشی شد 
.ماموران انتظامی‌سیستان و بلوچستان ، موفق به شناسایی و دستگیری یک 
باند هشت نفره  در زاهدان  و، یک باند هفت نفره در ایرانشهر  شدند .به گزارش 
رکنا، همچنین باتلاش مأموران انتظامی‌شهرستان زاهدان سارقی که به زور 
اقدام به سرقت تلفن ‌همراه شهروندان زاهدانی می‌نمود در مخفیگاهش دستگیر 
شد.فرمانده انتظامی‌استان از شهروندان خواست، ضمن توجه به هشدارهای 
پیشگیری ازسرقت،هرگونه فعالیت و تردد افراد مشکوک را از طریق تماس با 

مرکز فوریت‌های 110 به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری عامل قتل پدر و پسر مازندرانی 
صبح روز ۳۰ مهرماه سال جاری جسد سوخته پدر ۴۵ و پسر ۱۴ ساله مازندرانی 
که برای سرکشی به دامداریشان توسط خودرو مزدا وانت دوستشان به گرگان 
آمده بودند در مسیر منتهی به روستای قلعه‌محمود گرگان کشف شد. ‌به گزارش 
رکنا، قاتلین که سعی داشتند با سوزاندن اجساد و خودروی آنها پلیس و دستگاه 
قضایی را در کشف حقیقت گمراه کنند پس از کشتن این دو پدر و پسر در 
دامداری، به یک دامداری دیگر در روستای »محمدآباد« گرگان متواری و مخفی 
شدند که با هوشیاری پلیس و اقدامات تخصصی کارآگاهان ۱۲ ساعت پس از 
کشف جسد شناسایی و در حالی که قصد داشتند با سلاح گرم به سمت پلیس 
شلیک کنند توسط گلوله کارآگاهان زمین‌گیر و دستگیر شدند.  به گفته مروتی 
رئیس پلیس آگاهی گلستان پدر خانواده همیشه پایان هفته برای سرکشی از 
دامداری از یکی از شهرهای مازندران به گرگان سفر می‌کرد و همیشه وجه نقد 
زیادی همراه داشت که فرد دستگیر شده به همراه یکی دیگر از همدستانش 
و اطرافیان مقتول با انگیزه سرقت وجه نقد وی و پسرش را با سلاح سرد در 
دامداری به قتل رسانده و اجساد را همراه خودرو‌ در محل کشف سوزاندند.   به 
گفته پلیس قاتلین از افراد شرور و سابقه‌دار منطقه است. ‌ ‌قبلا هم با تفنگ اهالی 

محمد اباد زخمی‌کرده بودند.

دستگیری عامل خرید و فروش سلاح غیرمجاز در ایلام
جانشین انتظامی‌استان ایلام از دستگیری عامل خرید و فروش سلاح و کشف 
پنج قبضه ساح گرم در شهرستان ایلام خبر داد.سرهنگ حسین نجفی اظهار 
کرد: در اجرای طرح مبارزه با سوداگران مرگ و در پی کسب اخباری مبنی بر 
حمل و نگهداری مواد مخدر توسط شخصی با هویت معلوم در یکی از محلات 
شهرستان ایلام، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
با انجام اقدامات فنی و تخصصی، فرد مورد نظر را شناسایی پس از هماهنگی 
با مقام قضائی وی را دستگیر کردند.جانشین انتظامی‌استان ایلام یادآور شد: در 
بازرسی ماموران از مخفیگاه متهم، تعداد پنج قبضه سلاح جنگی و شکاری، پنج 
عدد فشنگ و تعداد ۴۹۰ عدد قرص‌های غیر مجاز را کشف کردند.سرهنگ 
نجفی تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

کشف هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در رزن
فرمانده انتظامی‌رزن از کشف هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ مظاهر علیجانی، فرمانده انتظامی‌رزن گفت: مأموران 
انتظامی‌کلانتری ۱۱ شهرستان رزن با تشدید اقدامات کنترلی در محور‌های 
مواصلاتی به یک دستگاه نیسان حامل سوخت مشکوک شده و آن را برای 
بررسی متوقف کردند.به گزارش رکنا، او افزود: در بازرسی از این خودرو، یک 
هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق که ارزش آن برابر نظر کارشناسان ۱۵۰ میلیون 
ریال برآورد شده، کشف و یک متهم در این زمینه با تشکیل پرونده تحویل مرجع 
قضائی شد.سرهنگ علیجانی گفت: قاچاقچیان، سوخت‌های یارانه‌ای را با قیمت 
نازل جمع آوری و برای کسب سود بیشتر قاچاق می‌کنند که پلیس، با این گونه 
افراد سود جو به شدت برخورد می‌کند.فرمانده انتظامی‌شهرستان تویسرکان نیز از 
کشف یک دستگاه خودرو نیسان که در همدان سرقت شده بود، در این شهرستان 
خبر داد.سرهنگ رضا نوری گفت: تیم گشت پاسگاه خرمرود شهرستان تویسرکان 
هنگام گشت زنی در سطح حوزه یک دستگاه خودروی نیسان را مشاهده کردند 
که در تاریکی شب در حال عبور از یکی از جاده‌های فرعی و صعب العبور 
کوهستانی بود.او افزود: مأموران قصد بررسی خودرو را داشتند که راننده شروع به 
حرکت کرده و پس از تعقیب و گریز، خودرو مذکور را در جاده کوهستانی رها و 
با استفاده از تاریکی شب از محل متواری شد.سرهنگ نوری تاکید کرد: با بررسی 
مدارک خودرو و استعلام شماره پلاک مشخص شد، این خودرو از شهر همدان 
سرقت شده که برای بررسی بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت و تلاش 

برای دستگیری متهم یا متهمان ادامه دارد.

دستگیری جاعل اسناد، مدارک و اسکناس در مراغه
فرمانده انتظامی‌مراغه از دستگیری جاعل اسناد، مدارک و اسکناس جعلی در این 
شهرستان خبر داد.سرهنگ فارسی گفت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان در 
تحقیقاتی از فعالیت کلاهبرداری فردی در زمینه جعل اسناد، مدارک یک شرکت 
و اسکناس‌های تقلبی مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند.به گزارش رکنا، وی افزود: مخفیگاه این جاعل حرفه‌ای را در یکی از محلات 
شهرستان مراغه شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی این فرد را دستگیر کردند.

سرهنگ فارسی اضافه کرد: در بازرسی از محل فعالیت متهم اقلام جعلی شامل 
انواع مهر‌های شرکت، گواهینامه اشتغال به کار، فاکتور سفارش، ۱۰۰ قطعه 
چک پول ۵۰ هزار تومانی جعلی و تعدادی اسناد و مدارک جعلی مختلف دیگر 
کشف و ضبط شد.فرمانده انتظامی‌شهرستان مراغه از شهروندان خواست موقع 
دریافت چک پول و اسکناس به نکات ایمنی تعبیه شده در آن دقّت داشته باشند 
تا در دام سود جویان که اقدام به چاپ اسکناس تقلبی می‌کنند، گرفتار نشوند.
وی گفت: شهروندان در صورت مواجه شدن با چنین مواردی مراتب را از طریق 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند تا به دستگیری مجرمان و متخلفان 

اقدام شود.

اخبار کوتاه

زن کلاهبرداری که در سال 91 با تاسیس شرکت جعلی 
به عنوان واگذاری اتوبوس‌های شرکت واحد از مردم 

کلاهبرداری کرده بود، بازداشت شد.
به گزارش رکنا، تابستان سال 1391 بیست زن و مرد با 
مراجعه به یکی از دادسرا‌های تهران از چند کلاهبرداری 
به بازپرس پرونده خبر دادند و گفتند: زن جوانی به 
نام سولماز با ادعای دروغین واگذاری اتوبوس‌های 
شرکت واحد به بخشش خصوصی با کمک پدرش 

که یکی از مدیران شرکت واحد است از ما مبلغ یک 
میلیارد تومان کلاهبرداری کرده و متواری شده است.
با اعلام این خبر، بازپرس پرونده به ماموران پلیس 
تهران دستور داد تا شناسایی و دستگیری کلاهبردار 
جوان را دستور کار خود قرار دهند.کارآگاهان پلیس 
با رصدهای اطلاعاتی و اقدامات فنی مخفیگاه متهم را 
که مبالغ زیادی از مالباختگان کلاهبرداری کرده بود در 
شرق تهران شناسایی کردند. تیم پلیسی پس از مراجعه 

به محل مذکور در شرق تهران مراجعه کردند که متهم 
قبل از رسیدن پلیس متواری شده بود.اقدامات اطلاعاتی 
نشان می‌داد متهم در این سال‌ها با اشخاص جعلی در 
مناطق بریانک و نواب خانه مسکونی رهن کرده و با 
تعویض خط تلفن همراه خود در حال فرار بوده است.
با شکایت مالباختگان تحقیقات چند سال ادامه داشت 
تا اینکه سال 1400 ماموران پلیس با رصد‌های اطلاعاتی 
مخفیگاه اصلی متهم را در محله کمیل ردیابی کردند. تیم 

پلیسی پس از چند روز تعقیب و مراقبت از محل مذکور 
سولماز را در یک عملیات پیچیده بازداشت کردند.متهم 
پس از انتقال به مقر پلیس با مشاهده مدارک و مستندات 
موجود به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از 20 زن و مرد 
مبنی بر  واگذاری اتوبوس‌های شرکت واحد به بخشش 
خصوصی به ارزش یک میلیارد تومان اعتراف کرد.بنابه 
این گزارش متهم جهت سیرمراحل قانونی و تحقیقات 

تکمیلی به مرجع قضایی معرفی شد.

رئیس پلیس فتا مازندران گفت: ۱۷ پیج اینستاگرامی‌منتشر 
کننده تصاویر مبتذل و تبلیغات مدلینگ در مازندران را 
بستیم.سرهنگ سامع خورشاد‌ با بیان اینکه فعالیت برخی 
از پیج‌های اینستاگرام با تبلیغات مبتذل و مدلینگ 
در شرق مازندران شناسایی و به ما گزارش شد، اظهار 
داشت: 17 صفحه اینستاگرامی‌در شهرستان بهشهر با 
انتشار محتوای نامناسب و مبتذل قصد اغفال و اخاذی 

جوانان را داشتند که پس از شناسایی و اجرای اقدامات 
لازم، به مرجع قضایی معرفی شدند.به گزارش رکنا، وی 
با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس فتا بهشهر در پی 
رصد فضای مجازی 17 صفحه اینستاگرام را که اقدام 
به قبح‌زدایی و ترویج سبک زندگی غربی می‌کردند 
شناسایی کردند، افزود: همه این پیج‌ها که مدتی تحت 
نظر عوامل پلیس فتا بودند؛ همه عوامل و گردانندگان‌ آنها 

شناسایی شدند.رئیس پلیس فتای مازندران تصریح کرد: 
مدیران این صفحات اینستاگرام پس از تهیه مستندات با 
دستور مقام قضایی احضار و با تشکیل پرونده به مراجع 
قضایی معرفی شدند تا برخورد قانونی با آنها انجام پذیرد.
سرهنگ خورشاد‌ با بیان اینکه با دستور قاضی دادگاه، هر 
17 پیج مسدود و پس از حذف محتویات آنان، لوگوی 
پلیس فتا در صفحات درج شد، یادآورشد: پلیس فتا در 

ایجاد امنیت اخلاقی در فضای مجازی کوتاه نمی‌آید و 
هرگونه بداخلاقی و انحراف اخلاقی قابل اغماض نیست و 
در صورت رویت برخورد قانونی انجام خواهد پذیرفت.وی 
خاطرنشان کرد: متاسفانه برخی افراد غیرمتعهد و سودجو 
برای جذب دنبال‌کننده دست به هر اقدامی‌می‌زنند و 
فضای مجازی را برای کسب درآمد یا اشاعه ابتذال آلوده 

می‌کنند.

سرهنگ الهوردیان از شناسایی و دستگیری سارق بازار فرش 
و کشف اموال سرقتی در شهرستان تبریز خبر داد.

سرهنگ الهوردیان ، فرمانده انتظامی‌شهرستان تبریز گفت: 
برابر اخبار واصله از سوی مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر اینکه یک باب مغازه فرش دستباف در بازار مورد دستبرد 
قرار گرفته است که ماموران پس از حضور در محل مشاهده 
کردند سارق از تعطیلی بازار استفاده نموده و شب هنگام با 
ورود به یکی از مغازه‌های فرش فروشی تعداد ۱۶تخته فرش 

دستباف به ارزش چهارصد میلیون تومان را به سرقت برده 
بود.به گزارش رکنا، وی افزود: ‌که بلافاصله رئیس کلانتری ۱۶ 
محققی تبریز به همراه عوامل تخصصی ضمن بررسی شیوه 
سرقت دستورات تخصصی را در جهت کشف و دستگیری 
سارق و بررسی آثار و شواهد به جا مانده از سرقت در دستور 
کارماموران کلانتری ۱۶ تبریز قرار گرفت.در طول مدت ۲۳ 
روزه قریب به ۱۲۰ دستگاه دوربین مدار بسته و حدود سی 
و شش هزار عکس و حدود یکصد مورد خودرو مورد بررسی 

قرار گرفت . موضوع هر روز پیچیده تر می‌شد و سارق که 
بسیار حرفه ای عمل نموده بود با تلاش ماموران خودروی 
سارق حوالی بازار شناسایی و در یک عملیات ضربتی با 
هماهنگی مقام قضایی وبا تحت نظر گرفتن خودرو طی ۴ 
ساعت مراقبت قدم به قدم در یک عملیات ضربتی و بی نقص 
فرد مورد نظر در یکی از خیابانهای اطراف محل سکونت و با 
شگرد‌های خاص پلیسی دستگیر شد.سارق در همان لحظات 
اولیه پس از مواجه شدن با داده‌های موجود و در دست پلیس 

لب به اعتراف گشود و از منزل نامبرده تعداد ۱۶ تخته فرش 
سرقتی کشف و به کلانتری انتقال و در ادامه بازجویی‌های 
فنی و حرفه‌ای پلیس، فرد سارق به تعداد ۷ فقره سرقت که 
از سال ۱۳۹۴ تا کنون از بازار فرش انجام داده بود اعتراف و 
تعداد ۳۵ قطعه فرش که توسط سارق در مکانهای مختلف 
پنهان کرده بود هم کشف شد.این مقام انتظامی‌گفت: ارزش 
ریالی فرش‌های مکشوفه به ارزش ۴ میلیارد تومان برآورد 

شده است که تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

قاتلین زن جوان که او را در خانه فساد کشته بودند به زودی 
در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 
محاکمه می‌روند.به گزارش رکنا، رسیدگی به پرونده قتل زن 
جوان اواسط فروردین امسال در جریان قضایی قرار گرفت.در 
حالی که جسد زن جوان در خانه فساد در شوش پیدا شده 
بود، بررسی آخرین تماس‌های او نشان داد که آخرین افرادی 

که با او در تماس بودند دو مرد غریبه بودند.دو مظنون پرونده 
با ردیابی پلیس به دام افتاده و یکی از آنها که عامل اصلی قتل 
بود لب به اعتراف گشود و گفت: آن روز مهمان سمیرا بودیم 

و وقتی برای ملاقات او به خانه رفتیم،گفت که باید کمی‌صبر 
کنیم تا مهمان دیگرش بیرون برود.او از ما درخواست ناهار 
کرد و بعد از اینکه غذا را سفارش دادیم به خاطر پول ناهار با 

هم بحثمان شد.او و دوستم در حال کتک کاری بودند و در 
جریان درگیری عصبانی شدم و با گلدانی کف آن شبیه یک 
قلیان بود به سرش کوبیدم.یکدفعه سمیرا به کف اتاق افتاد و 
در خون می‌غلتید.بعد از اعتراف متهمان پرونده برای رسیدگی 
به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد و 

متهمان به زودی برای دفاع پای میز محاکمه می‌روند.

مردی که متهم به قتل خواهرزاده خود بود به تحمل 7 
سال حبس محکوم شد و رای صادر شده به تائید دیوانعالی 
کشور رسید.به گزارش رکنا، اوایل پاییز سال ۹۷ وقوع 
درگیری دسته جمعی در دولت آباد شهرری به پلیس 
اعلام شد. در آن درگیری مرد ۳۷ ساله به نام محمود 
شفایی با ضربه‌های قمه از پا در آمد و قبل از انتقال به 
بیمارستان جان سپرد .پلیس به تحقیق پرداخت و دریافت 
محمود در درگیری دسته جمعی با دایی‌هایش کشته شده 
است. به این ترتیب چندین مظنون ردیابی و دستگیر 
شدند و روشن شد محمود با ضربه قمه دایی اش به نام 
رضا جان سپرده است.رضا به درگیری خونین با خواهرزاده 
اش اعتراف کرد اما اظهارات ضد و نقیضی را مطرح کرد. به 
این ترتیب برای وی و سایر شرکت کنندگان در درگیری 
کیفرخواست صادر و آنها در شعبه دوم دادگاه کیفری یک 
استان تهران پای میز محاکمه ایستادند.در ابتدای جلسه 
پدر و مادر قربانی که قیم فرزند خردسال وی هستند برای 
متهم حکم قصاص خواستند. مادر قربانی گفت :برادرم 
بی رحمانه و با ضربه‌های قمه پسرم را کشت و به همین 
خاطر حاضر به گذشت نیستم .وقتی رضا روبه روی قضات 
ایستاد گفت: قبول دارم در دعوا شرکت کردم اما من 

قصد قتل خواهرزاده ام را نداشتم و نمی‌دانم ضربه‌ای که 
به خواهر زاده ام زدم موجب مرگش شده یا نه .وی در 
تشریح جزئیات ماجرا گفت : من به تازگی خانه ای خریده 
بودم که کولر نداشت. به خانه قبلی رفته بودم تا کولر 
گازی را باز کنم و به خانه جدید بیاورم. وقتی مقابل در 
رسیدم همسرم را هراسان مقابل در دیدم که می‌گفت 
خواهرزاده‌هایم به خانه من حمله ور شده اند و همسرم از 
ترسش خانه را ترک کرده بود.من همان موقع داخل خانه 
رفتم و با خواهرزاده‌هایم و چند نفر از دوستانش روبه رو 
شدم .آنها همگی شمشیر و قمه داشتند که به سمتم حمله 
ور شدند.ما قبلا بر سر ارث و میراث با هم اختلاف داشتیم.
وی ادامه داد: محمود با قمه به من حمله کرد و چند ضربه 
به من زد .همان موقع روی زمین نشستم و قمه را برداشتم 
و ضربه ای به سمت او زدم اما نمیدانم قمه به کجا برخورد 
کرد.قاضی پرسید :در پلیس آگاهی اظهارات ضد و نقیضی 
را مطرح کرده ای. قبلا گفته بودی خواهر زاده ام را زدم اما 
قصد قتل نداشتم.حتی گفته بودی ضربه چاقو را به شکم 
او وارد کردی اما بار دیگر مطرح کردی نمی‌دانم چه کسی 
او را کشته است. علت این تناقض گویی‌ها چیست؟ که 
متهم پاسخ داد: قبول دارم در نزاع شرکت کردم.محمود 

چند بار قمه را به سمت من پرتاب کرد و من یک چاقو 
از روی زمین برداشتم و آن را به سمت او پرتاب کردم.

اما چون چشمانم ضعیف است نفهمیدم چاقو به کدام 
قسمت بدنش اصابت کرد و اصلا اصابت کرد یا نه.من 
قمه را از روی زمین برداشتم اما نمی‌دانم ضربه به کجا 
برخورد کرد. قصد کشتن خواهرزاده ام را نداشتم. تعداد 
زیادی در این دعوا شرکت داشتند و ممکن است یکی از 
آنها خواهرزاده‌ام را کشته باشد .من آنروز مواد کشیده 
و قرص مصرف کرده بودم و حال خودم را نمی‌فهمیدم 
.سپس سایر شرکت کنندگان در نزاع منجر به قتل که 
همگی با قرار وثیقه آزاد بودند از خود دفاع کردند.برادر 
متهم گفت: وقتی خواهرزاده‌هایم و دوستانشان به خانه 
برادرم حمله ور شدند ما دستمان خالی بود. آنها شمشیر 
و قمه در دست داشتند. من اتهام شرکت در نزاع را قبول 
دارم اما ضربه ای به مقتول نزدم.او در ادامه گفت : من و 
برادرم قبلا با خواهرزاده‌هایم اختلاف داشتیم و پرونده ای 
در دادسرا داریم .ما مقابل خانه محمود رفته بودیم تا نامه 
ای را به او بدهیم . اما او و برادرش با قمه به ما حمله ور 
شدند .حتی یکی از دوستان او اسلحه در دست داشت 
که ما را تهدید به مرگ کرد. او قبلا هم یک زن باردار را 

تهدید به مرگ کرده و موجب سقط جنین وی شده بود.
این متهم ادامه داد: دوربین مدار بسته یک فروشگاه صحنه 
درگیری ما ضبط کرده که نشان می‌دهد خواهرزاده‌هایم 
قمه و چاقو در دست داشتند. اماآنها بعد از کشته شدن 
محمود به صاحب مغازه پول دادند تا فیلم‌های دوربین 
مداربسته را پاک کند .آنها می‌خواهند حقیقت را پنهان 
کنند تا برادرم اعدام شود.با ادعای این مرد در دادگاه 
پرونده برای از سرگیری تحقیقات به دادسرا برگردانده 
شد.با تکمیل تحقیقات رضا بار دیگر در دادگاه از خود 
دفاع کرد.وی اظهارات قبلی اش را تکرار کرد و گفت: باور 
کنید قصد کشتن خواهرزاده ام را نداشتم و ضربه ای که 
به او زدم کشنده نبود.این متهم گفت: قبول دارم در آن 
دعوا از ترسم چاقو در دست گرفتم اما ضربه ای که به 
محمود برخورد کرد باعث مرگ او نشد.من در قتل او 
بی گناه هستم.با پایان دفاعیات متهم دادگاه با تشخیص 
ارتکاب جنایت در مقام دفاع،متهم به قتل محمود شفایی 
را به تحمل 7 سال حبس و پرداخت دیه محکوم کرد.رای 
صادر شده علیرغم فرجام خواهی همه شکات پرونده،در 
دیوانعالی کشور مهر تائید خورد و به این ترتیب متهم به 

قتل از قصاص نجات پیدا کرد.

بازداشت کلاهبردار حرفه‌ای در غرب تهران

شاخ ۱۷ پیج اینستاگرامی‌ منتشرکننده تصاویر مبتذل در مازندران شکسته شد

شناسایی و دستگیری سارق بازار فرش 

قتل زن جوان در خانه فساد شوش تهران 

اظهارات ضد و نقیض دایی درباره قتل خواهرزاده

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای ناجا نسبت به کلاهبرداری از شهروندان 
با پیامک واریز اشتباه یا بازگشت وجه هشدارداد.
سرهنگ علی‌محمد رجبی در گفت‌وگو با ایسنا با 
اشاره به شگرد برخی از مجرمان سایبری، اظهار 
کرد: برخی از کلاهبرداران و سودجویان در فضای 
مجازی با شیوه بازگشت وجه یا واریز اشتباه وجه 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند و از این 
رو لازم است که شهروندان هوشیاری خود را حفظ 
کرده و توجه داشته باشند که هیچ بانکی اقدام به 
ارسال پیامک بازگشت وجه برای مشتریان خود 
نمی‌کند. وی درباره شیوه این کلاهبرداری گفت: در 
این روش عمدتا مجرمان پیامکی با این محتوا برای 

مشتریان خود ارسال می‌کند که »مبلغی به اشتباه 
به حساب شما واریز شده و لازم است برای بازگشت 
وجه به لینک زیر مراجعه کنید.« در ادامه نیز نام 
یکی از بانک‌ها را در آن قید می‌کند. این در حالی 
است که با ورود شهروندان به آن لینک درواقع به 
صفحات جعلی و فیشینگ هدایت شده و سودجویان 
با دسترسی به اطلاعات حساب بانکی شان اقدام به 
خالی کردن حساب آنان خواهند کرد.وی  تاکید کرد 
که هیچ بانکی پیامک حاوی لینک پرداخت برای 
برگشت وجه را برای مشتریان خود ارسال نمی‌کند و 
شهروندان نیز در صورت مشاهده چنین مواردی لازم 
است که از بازکردن لینک مذکور و درج اطلاعات 

خود در آن خودداری کنند.

پلیس امنیت تهران بزرگ اعلام کرد که ۴۰۰۰ کتاب 
غیرمجاز را از انباری یک چاپخانه در میدان انقلاب 
کشف کرده است.سرهنگ غلامحسین زراعت کار، 
رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی‌تهران بزرگ 
دراین باره به ایسنا گفت: مدتی قبل ماموران پلیس 
امنیت تهران بزرگ از فروش کتاب‌های غیرمجاز 
در محدوده میدان و خیابان انقلاب با خبر شده و 
رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند 
که در جریان آن متوجه شدند فردی با افتتاح یک 
چاپخانه، مقادیر قابل توجهی کتاب را نیز در انباری 

این محل نگهداری کرده است.
وی با بیان اینکه در تحقیقات بعدی مشخص 
شد که مسئول چاپخانه فعالیت دیگری هم دارد 

و آن چاپ غیرقانونی کتب غیرمجاز و فاقد مجوز 
است، گفت: در همین راستا نیز مجوز عملیات از 
مقام قضایی دریافت شده و ماموران در عملیاتی 
با حضور در محل این چاپخانه اقدام به بازدید از 
دو انبار آن کردند که در جریان آن ۴۰۰۰ کتاب 
غیرمجاز را کشف و ضبط کردند.زراعت کار از کشف 
تجهیزات مربوط با چاپ نیز از این محل خبر داد و 
گفت: همچنین ۱۵ تن نیز در این خصوص دستگیر 
شدند و تحقیقات در این خصوص در حال انجام 
است.به گفته پلیس امنیت تهران بزرگ ، متهمان 
قصد داشتند تا این کتاب‌ها را که ارزش ریالی شان 
 بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده در بازار به

 فروش برسانند.

کشف ۴۰۰۰کتاب غیرمجاز از یک چاپخانه در میدان انقلاببا »پیامک واریز اشتباه« حسابتان خالی نشود

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140060329021000216مورخ 1400/7/27هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(در یک قطعه زمین بایر به مساحت 4576/18متر مربع قسمتی از پلاک 
باقیمانده 3147 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مرقوم واقع در بخش یک سمنان در ازای قسمتی از سند 
مالکیت مشاعی به میزان نود و هشت سهم و هفده بیستم سهم مشاع با استثنای بهای ثمنیه اعیانی 36سهم مشاع از کل 
144سهم ششدانگ محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/8/6پنج شنبه 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/8/22شنبه 

اعلام مفقودی
GLI برگ سبز، کارت ماشین و کارت سوخت تویوتا  کرولا

رنگ سفید  سال 2015
شماره موتور  رنگ سفید  سال 2015

3ZRX498886  شماره موتور
RKLBL9HE0F5237557 شماره شاسی

شماره انتظامی  ایران 86- 643ب 77
متعلق به منیژه اعرابی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271002264 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا علی زاده فرزند محمد 
در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 100 مترمربع قسمتی از پلاک 2290 فرعی از 
باقیمانده 58 فرعی از 16 اصلی بخش 9 مشهد واقع در بلوار میامی – فلکه جمعه بازار – 
کرامت 9 – پلاک 13 خریداری از محمد علی مظفریان سنگ نقره  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. م الف : 261
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/23

روانبخش قنبری - رئیس ثبت اسناد و املاک 

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد


